
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 17/2016/2017 

 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 
w sprawie zniesienia studiów podyplomowych na Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i 

Turystyki 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), § 102 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się wniosek Rady Wydziału Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki w sprawie 

zniesienia od roku akademickiego 2016/2017 2 – semestralnych studiów podyplomowych: 

 Terapia Zajęciowa 

 

 

 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                        prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../2/2016/2017  


